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اتحـاد برای فتـح آسیا
امشــب نگاه فوتبال ایران به ورزشــگاه ســلطان 
قابوس شــهر مسقط دوخته خواهد شد؛ جایی که 
تنها بازمانده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آســیا 
باید برای نزدیک شدن به رویای دیرینه اش شروع 
خوبی مقابل حریف عربســتانی خودش داشــته 
باشــد. از قهرمانی یک تیــم ایرانی در رقابت های 
باشگاه های آسیا 25 سال می گذرد و برای آخرین 
بار تیمی به نام پــاس تهران که به لطف بعضی ها 
دیگر هیچ نامی از آن باقی نمانده، موفق به کسب 
عنــوان قهرمانی در جام باشــگاه های آســیا در 
سال 1371 شــده بود. حالا به اعتقاد بسیاری از 
کارشناسان اگر قرار باشد تیمی به ناکامی تیم های 
ایرانی در لیگ قهرمانان آســیا پایان دهد، آن تیم 
همین پرسپولیس کنونی است. امشب پرسپولیس 
و الاهلی عربستان در بازی رفت مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا به مصاف هم خواهند 
رفت. هر چند  بعد از قرعه کشی این مرحله، خیلی ها 
از الاهلی عربستان به عنوان قرعه  ای مناسب برای 
سرخ پوشــان نام بردند اما نباید فراموش کنیم که 
تیم 80 ساله شــهر جده با  ارزش 43. 31 میلیون 
یورو)142 میلیارد تومان( به عنوان گران ترین تیم 

در غرب آســیا شناخته شده و مسلما دیدار با این 
تیم پرستاره با 13 ملی پوش نمی تواند بازی آسانی 
برای شاگردان برانکو باشد. الاهلی با 8 دوره حضور 
در رقابت های آســیایی و 2 نایب قهرمانی در لیگ 
قهرمانان آســیا، یکی از تیم های با تجربه  قاره سبز 

به حساب می آید. 
 الاهلی متفاوت؛ پرسپولیس ثابت

بزرگ ترین مشــکل برانکــو برای بازی امشــب، 
ناشناخته بودن رقیب است. مرور بازی های الاهلی 
در مراحــل گروهی و یک هشــتم نهایی این دوره 
از رقابت های لیــگ قهرمانان هم نمی تواند مرجع 
خوبی برای برانکو و دســتیارانش باشــد، چراکه 
الاهلی با اسپانسر جدید در ابتدای تابستان دست 
به یک خانه تکانی عظیم زد.  این تیم سرمربی خود 
را عوض کرد و چند خرید میلیاردی داشت. الاهلی 
بــا هزینه 7 میلیــون یورویی یکــی از فعال ترین 
تیم های آسیایی در تابستان امسال بوده و با مربی  
و بازیکنان جدیدش به عنوان تیمی متحول شده و 
ناشناخته پا به مرحله یک چهارم نهایی می گذارد. 
جنجالی ترین و مهم تریــن خرید الاهلی، لئوناردو 
سوزای برزیلی اســت. الاهلی برای خرید این بال 
چپ 4 میلیون یورو هزینه کرد تا ســتاره پارتیزان 

بلگراد را جذب کند.  او در 2 فصل گذشته 27 گل 
برای پارتیزان به ثمر رساند.  دیگر برزیلی الاهلی، 
کلادمیر اســت که با قیمــت 2،7 میلیون یورو از 
بروژ بلژیک به الاهلی پیوســت.  گادفری اوبوآبونا 
مدافع نیجریه ای فصل گذشته ریز اسپور ترکیه هم 
دیگر خرید این تیم به شــمار می رود. پرسپولیس 
برخلاف الاهلی، تغییرات زیادی نســبت به فصل 
گذشــته نداشــته  و با کمترین تغییرات ممکن   به 

ماجراجویی آسیایی خود ادامه می دهد. 
 اولین ملاقات

پرسپولیس و الاهلی تا به امروز در آسیا با هم بازی 
نکردند و بازی امشــب اولین ملاقات این 2 تیم در 
قاره  کهن خواهد بود. پرســپولیس 14  بار در لیگ 
قهرمانان آسیا با تیم های عربستانی بازی کرده که 

حاصلش 4 برد، 5 باخت و 5 مساوی بوده است. 
 ترکیب احتمالی پرسپولیس

برانکو امشــب تغییراتــی در ترکیب تیمش ایجاد 
می کند.  محرومیت ســیدجلال حسینی ، کاپیتان 
پرســپولیس باعث خواهد شــد تا در قلب دفاع از 
زوج شــجاع خلیل زاده- محمد انصاری اســتفاده 
شود.  حسین ماهینی و صادق محرمی هم احتمالا 
در کناره ها قرار می گیرند.  کمــال کامیابی نیا هم 
پــس از یک بازی غیبت، دوباره به تیم برگشــته 
است.  سایر نفرات هم همان بازیکنان همیشگی اند؛ 
فرشــاد احمدزاده، محسن مسلمان، وحید امیری، 
مهــدی طارمی و علی علیپور. البته شــاید هم در 
خط حمله برای دومین بار شــاهد زوج منشــا و 

طارمی باشیم. 

سرگئی ربروف ، سرمربی تیم فوتبال الاهلی در کنفرانس خبری پیش از بازی برابر پرسپولیس اظهار داشت: 
»ما برای تیم فوتبال پرسپولیس احترام خاصی قائلیم.  آن ها یک تیم بسیار قوی هستند.  ما تمام تلاش خود 
را انجام خواهیم داد تا بتوانیم برابر چنین حریفی بازی خودمان را به شکل مناسبی اجرا کنیم. « وی درباره 
شــناخت خود از تیم پرســپولیس ادامه داد: »شناخت ما به کسب اطلاعات از اینترنت و دیدن فیلم بازی ها 
و موفقیت های این تیم مربوط می شــود و از نزدیک بازی آن ها را ندیده ایم.  به هر حال تلاش کرده ایم تا حد 
امکان اطلاعات مورد نیاز را به دست بیاوریم و به طور قطع با یک بازی سطح بالا روبه رو خواهیم بود. الاهلی و 

پرسپولیس در این مرحله یک هدف مشترک دارند و من فکر می کنم شاهد بازی نزدیکی باشیم. «

ربروف: پرسپولیس تیم قدرتمندی است  

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس در نشست خبری پیش از بازی با الاهلی  عربستان گفت : 
»الاهلــی، تیم قدرتمند و خوبی اســت و فوتبال منظمی  بازی می کند.  آن ها اخیــرا نیز چند بازیکن خوب و 
خطرناک به تیمشان  اضافه کرده  و به خوبی توانسته اند خودشان را تقویت کنند.  به همین خاطر بازی دشواری 
برابر آن ها داریم.  با این حال برای برد به میدان خواهیم رفت. الاهلی در سطح خیلی خوبی فوتبال بازی می کند 
و پرسپولیس هم چنین است، پس انتظار یک فوتبال با کیفیت را داریم.  آن ها بازیکنان جدید و کادر فنی خوبی 
را در اختیار گرفته اند.   ربروف، سرمربی الاهلی، در دیناموزاگرب و اروپا بازی می کرد.  نسبت به تفکرات او شناخت 

دارم. لئوناردو ستاره جدید این تیم هم که قبلا در پارتیزان بازی می کرد، خیلی خوب می شناسم. « 

برانکو: مربی و ستاره الاهلی را می شناسم 

کیروشامشبلیستمیدهد
ملی پوشان کشــورمان برای دو بازی باقی مانده در 
مقدماتی جام جهانی امشب مشخص خواهند شد. 
کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی امشب لیست 
تیم ملی را اعلام می کند. تیم ملی فوتبال ایران قرار 
است از فردا اردوی خود را برای بازی با کره جنوبی 
و سوریه در هتل آزادی آغاز کند. ملی پوش ها پس 
از 2 جلسه تمرین در تهران، روز جمعه ایران را به 
مقصد دبی و سپس کره جنوبی ترک می کنند.  زمان 
بازگشت تیم ملی هم روز جمعه هفته آینده است.  

سیاهجامگانجریمهنقدیشد
در مسابقه بین تیم های سیاه جامگان و فولاد خوزستان 
از سری مسابقات هفته سوم لیگ برتر که بیسـتم مرداد 
ماه برگزار شد، از سوی تماشـــاگران تیم سیاه جامگان 
تخلفاتی مبنـی بر فحاشی به تیم داوری و بازیکنان تیم 
مقابــل صورت گرفت. این تیم طبق ماده 7۹ آیین نامه 
انضباطی به پرداخت مبلــغ 50 میلیون ریال جریمه 

نقدی شد.

شادیگلپسربرانکوجورشد!
فرشــاد احمدزاده که به پسر برانکو معروف است، 
به  همراه مهدی طارمی و حسین ماهینی، شادی 
گل جدیدی را برای بازی امشب پرسپولیس مقابل 
الاهلی عربستان تدارک دیده اند. جالب این جاست 
که هر بازیکنی گلزنی کند، آن ها قرار اســت این 
شــادی گل را انجــام دهند تا نشــان دهند امید 
زیادی به گلزنی و خلــق یک صحنه خاص دیگر 

در شادی گل هایشان دارند.

قریبباگزارشبهدیدار
وزیرمیرود

با روشــن شــدن تکلیف مدیریت وزارت ورزش و 
جوانــان و بــا رای اعتمادی که مجلس شــورای 
اسلامی به مسعود ســلطانی فر داد، به زودی باید 
شاهد ورود رسمی وزیر ورزش به پرونده مشکلات 
داخلی باشــگاه اســتقلال به عنوان رئیس مجمع 
باشــیم. به نقل از میزان، غیبت های مکرر قریب 
در جلسات هیئت مدیره چیزی نیست که وزیر به 
راحتی از کنــار آن بگذرد و به همین ترتیب طبق 
شــنیده ها به زودی رئیس هیئت مدیره باشــگاه 
استقلال با حضور در وزارت ورزش و جوانان، ضمن 
دیدار و ملاقات با سلطانی فر، گزارشی کامل درباره 
آنچه در این مــدت به صــورت غیر قانونی اتفاق 
افتــاده به وزیر ارائه خواهد داد.  به نظر می رســد 
اگر این تغییر نگرش در باشــگاه استقلال صورت 

نگیرد، قریب از سمت خود استعفا خواهد کرد.  

امیرحسین طبسی

پرسپولیس ایران - الاهلی عربستان؛ راند اول

منصوریان محکـوم به بـــرد 
هفتــه پنجم رقابت هــای  لیگ برتر کشــور امروز با 
انجام 4 بازی آغاز می شــود. در اولیــن و مهم ترین 
بازی امروز، اســتقلال و پدیده در ورزشــگاه آزادی تهران از ساعت 
18 مقابل هم قــرار می گیرند.  آبی های تهران در حالی میزبان پدیده 
هستند که شــروع خوبی در لیگ هفدهم نداشته اند و با 2 شکست 
و تنها یک گل زده، 4 هفته ابتدایی لیگ را پشــت سر گذاشته اند و 
مســلما تکرار ناکامی مقابل پدیده باعث خواهد شــد تا منصوریان و 
تیمش با یک بحران واقعی به استقبال تعطیلات 23 روزه لیگ بروند. 
استقلال امســال با بازگشت پژمان منتظری در خط دفاعی به ثبات 
قابل قبولی رسیده است. عناصر دفاعی و آرایش بازیکنان استقلال در 
4 بازی اخیر تغییر چندانی نداشــته و به نظر می رسد مشکل اصلی 
منصوریان در این فصل نشــناختن ترکیــب اصلی اش به ویژه در فاز 

هجومی اســت. حالا سجاد شهباززاده هم مصدوم است و منصوریان 
برای بازی امروز باید برنامه ای جدید برای خط حمله تیمش داشــته 
باشد.  اســتقلال در این 4 بازی خیلی سخت موقعیت گل ساخته  تا 
مشخص شــود خریدهای این فصل تیم هنوز جا نیفتاده اند. عملکرد 
ضعیــف خریدهای جدید و بازگشــت پادوانی و امیــد ابراهیمی به 
تمرینــات می تواند چند تغییر اساســی را در ترکیب تیم منصوریان 
به دنبال داشــته باشد. بر خلاف استقلال، پدیده تیم خوبی در این 4 
هفته نشــان داده است.  برد 4 - صفر مقابل سپاهان اوج کار این تیم 
در این فصل اســت و به ثمر رساندن 7 گل در 4 بازی نشان می دهد 
که نماینده مشــهد در خط حمله تیم خطرناک و زهرداری است.   در 
دیگر بازی امروز ســپاهان میزبان سپیدرود رشت است. 2 تیم پس از 
3 هفته ناکامی توانستند در هفته چهارم به پیروزی برسند.  سپاهان 

هفته گذشته توانست در داربی اصفهان ذوب آهن را از پیش رو بردارد 
تا زلاتکو کرانچار کمی از زیر فشار خارج شود. امروز سایپا هم میزبان 
تراکتورسازی است.  سایپا هفته گذشته توانست استقلال را از پیش رو 
بردارد تا بــا 10 امتیاز و هم امتیاز با پرســپولیس و پارس جنوبی در 
رده ســوم قرار گیرد. شــاگردان دایی در صورت پیروزی می توانند 
صدرنشــین موقت لیگ شوند. در آخرین بازی امروز نیز صنعت  نفت 

باید پذیرای ذوب آهن اصفهان باشد.
  برنامه دیدارهای امروز 

 استقلال تهران.........................................  پدیده / آزادی - 18:00
 سایپا...................................................................  تراکتورسازی تبریز
..............................................  ذوب آهن اصفهان  صنعت نفت آبادان 
....................................................................  سپیدرود رشت  سپاهان 

اشتلیکهآلترناتیوجدیدمنصوریان
نتایج ضعیف استقلال در شــروع لیگ هفدهم ایران باعث شده 
تا گمانه زنی ها درباره برکناری منصوریان و حضور یک سرمربی 
خارجی در رسانه ها شنیده شود. رسانه های کره ای درباره حضور 
اولی اشتلیکه در تیم اســتقلال نوشتند که به نظر می رسد این 
مربی پیشــنهادی از اســتقلال برای حضور در این تیم دریافت 

کرده که هنوز سرنوشت آن مشخص نیست. 

لیگبرترایران،هفتمآسیا
کنفدراســیون فوتبال آســیا آخرین رده بندی لیگ های آســیا 
را اعلام کرد که لیگ ایران بدون تغییر نســبت به ماه گذشــته 
در جایگاه هفتم باقی مانــد. در این رده بندی امارات با اختلاف 
فاحشــی نسبت به تیم های دیگر در رده نخست قرار دارد و بعد 
از آن کره جنوبی، قطر، چین، عربستان، ژاپن و ایران در رده های 

دوم تا هفتم قرار دارند.  
زنوزیمالکجدیدماشینسازی

بعد از گذشت یک روز از ابراز تمایل زنوزی، مالک گسترش فولاد 
برای خرید باشگاه بحران زده ماشین سازی مذاکرات برای انتقال 
این تیم به مالک باشگاه گسترش نهایی شد تا زنوزی مالک یک 

باشگاه تبریزی دیگر هم شود. 
پرسپولیسوالاهلیبا4کمکداور

کنفدراسیون فوتبال آسیا در بازی پرسپولیس برابر الاهلی، برای 
اولین بار در آســیا از 4 کمک داور بهره خواهد گرفت که 2 نفر 

آن ها کنار دروازه ها مستقر خواهند شد. 
فوتسالایران،ششمجهان

رده بندی تیم های ملی فوتســال جهان توســط ســایت فوتســال 
ورلد رنکینگ اعلام شد و بر این اساس تیم ملی فوتسال ایران همچنان 

با 15۹5 امتیاز رده ششم جهان و اول آسیا را در اختیار دارد. 
امیدابراهیمیبازینمیکند

علیر  ضا منصوریان سرمربی اســتقلال در نشست خبری قبل از 
دیدار تیمش برابر پدیده در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال عنوان 
کرد احتمال بازی کردن امید ابراهیمی مقابل پدیده صفر است 

و این بازیکن هنوز به شرایط بازی کردن نرسیده است.  
واکنشافتخاریبهشایعات

رضا افتخاری، مدیرعامل اســتقلال در ادامه حمایت های خود از 
منصوریــان هرگونه مذاکره با مربــی خارجی را تکذیب و گفت: 
» هیچ صحبتی با هیچ مربی چه خارجی و چه داخلی نداشته ام. 
به منصوریان اعتماد داریم و از او حمایت خواهیم کرد و مطمئن 
هستیم که او می تواند استقلال  را به جایگاه واقعی اش برساند. «

بازگشتمصدومانآبی
اســتقلال مقابل پدیده با تیم کامل تری به میدان خواهد رفت. 
خسرو حیدری، پادوانی، فرشید باقری، فرشید اسماعیلی و میلاد 
زکی پور بعد از پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت نام شان برای 

بازی با پدیده  در لیست 18 نفره استقلال قرار دارد. 
استقلالیهامنتظرپول

هیئت مدیره باشگاه استقلال تهران در جلسه  با سرمربی  تیم شان 
اعلام کردند کــه قصد دارند مبلغــی از قراردادهای بازیکنان و 
اعضای کادر فنی را به حســاب آن ها واریز کنند تا با روحیه ای 
مضاعف به مصاف پدیده مشــهد بروند. قرار اســت این پول، در 
صورت تامین توسط اعضای باشگاه تا ساعت 12 امروز به حساب 

آبی پوشان پایتخت واریز شود.  

آغاز هفته پنجم لیگ برتر 


